令和４年７月19日

郡市区等医師会 御中

医

大 阪 府 医 師 会

      (公印省略)

新型コロナウイルス感染症に関する日本医師会通知２件に関して

 平素は、本会事業の推進に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 新型コロナウイルス感染症等に関する厚生労働省の通知に関し、日本医師会より２件の

案内がありましたので情報提供いたします。詳細は日本医師会通知をご参照ください。

 貴会におかれましてはご了知の上、会員医療機関へのご周知をお願い申し上げます。

記

1）医療用手袋の備蓄品の再売却に係る公募の実施について

⇒本事務連絡は、本事務連絡は、本年７月の一般競争入札において不落（売れ残り）となった製品

について、売却数量を小口化した上で再度売却に付する売却公募を実施する旨、連絡するものです。

2）組換えコロナウイルス（SARS‐CoV‐2）ワクチンに係る「使用上の注意」の改訂について

【参考・日本医師会通知掲載ホームページ／メンバーズルーム】

   https://www.med.or.jp/login.html

   https://www.med.or.jp/doctor/kansen/novel_corona/009135.html

大阪府医師会・地域医療１課

（06-6763-7012）

https://www.med.or.jp/login.html
https://www.med.or.jp/doctor/kansen/novel_corona/009135.html